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۱۴هزار کیلومتر راه شهری و بین 
شهری در خراسان رضوی
 برف روبی شد

استاندار خراسان رضوی:

مردم از مسوولان انتظار خدمتگزاری دارند

روز چهارشــنبه پنجــم فوریه ۲۰۲۵ 
ســرانجام درست سه ماه پس از برگزاری 
انتخابــات ریاســت  جمهــوری و پانزده 
روز بعد از به دســت گرفتــن قدرت، در 
روزی که نشست مشترک دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری ایالات متحده و بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل برگزار شد 
و به دنبال آن برگزاری کنفرانس مشترک 
خبری، ســرانجام سیاست کاخ سفید در 
خصوص نحوه مواجهه دولت جدید آمریکا 

با جمهوری اسلامی ایران، مشخص شد.
اگر چــه از میان حرف های ترامپ چه 
در کنار شــومینه دیواری معــروف اتاق 
بیضی شکل کاخ سفید، و چه از محتوای 
سخنان او در کنفرانس مشترک خبری با 
نتانیاهو و حتی پیام توئیتری ترامپ این 
گونه به نظر می رســد که میان سیاست 
اعلامی و اعمالی واشــینگتن در خصوص 
نحوه مواجهه با جمهوری اســلامی ایران 
تناقــض وجــود دارد. سیاســت اعلامی 

ترامپ در کنفرانــس خبری با نتانیاهو و 
 Social در پیامش در شبکه اجتماعی
Truth تاکیــد بــر سیاســت اطمینان 
 Confidence( اعتمادســازی  و 
اســت.   )Building Measures
امــا وقتی محتوای یادداشــت ریاســت 
جمهوری در خصوص احیای کارزار فشار 
 Maximum Pressure( حداکثری
Campaign( را مطالعــه می کنیم؛ 
درمی یابیم سیاست اعمالی او نه مبتنی 

بر اطمینان و اعتمادسازی، بلکه مبتنی بر 
 Surrender by Compromise(
Measures( تسلیم با ابزار به سازش 

کشاندن جمهوری اسلامی است.
لذا می توان گفت، نحوه اجرای چنین 
کمپین فشار حداکثری است که می تواند 
پاسخگوی این تناقض باشد. به این ترتیب، 

شاید بتوان گفت ...

تحلیل تفاوت یادداشت ریاست جمهوری و فرمان اجرایی از منظر حقوقی

ابهام استراتژیک در سیاست خارجی ایالات متحده
 با احیای مجدد فشار حداکثری

ادامه در صفحه 3

گزارش

آمار ها فریاد می زنند: ایران با 
۲۶ اثر ثبت شده در یونسکو و 
رتبه پنجم اکوتوریسم جهان، 
درآمدی کمتــر از یک صدم 
فرانسه از گردشگری دارد! این 
تناقض دردناک چگونه شکل 
گرفته است؟ پاسخ را باید در 
گرداب سیاست های ناکارآمد، 

زیرســاخت های فرســوده، و تصویری مخدوش از »ایرانِ 
واقعی« جست و جو کرد؛ تصویری که نه در آیینه تاریخ، که 

در شکست های امروزمان منعکس شده است...

ایران و بحران های گردشگری؛ 

از فرصت های سوخته  تا راه کار های 
فرامـوش شـده

5

گزارش

رییس اتحادیه طلا و جواهر 
با بیان این کــه تقاضا در بازار 
طــلا و ســکه مثل ســنوات 
گذشته نیست و بازار التهابی 
نــدارد و روال عــادی خود را 
طی می کند، می گوید: شرایط 
کنونی بازار این گونه است که 

همان طور که قیمت ها بالا رفته، همین طور ریزش هایی هم 
احتمال دارد در پی داشته باشد. در دو روز گذشته نه اتفاق 
خاصــی افتاده و نه می توانیم بگوییم تقاضا خیلی بالا رفته 

است...

احتمال ترکیدن حباب سکه چقدر است؟

خرید و فروش طلا و سکه متوقف شد

4

گزارش

چالش های مدارس ایران؛

از مشکلات تغذیه تا نابرابری های 
موجود  در دسترسی به منابع 

آموزشی
آموزشی  کارشــناس  یک 
وضعیت  متأسفانه  می گوید: 
بســیاری  در  آمــوزش 
دچــار  ایــران  مــدارس  از 
از  کمبودهای جدی اســت. 
یک ســو، کمبــود امکانات 
مدرن و دیجیتال، نداشــتن 

تجهیزات به روز و زیرســاخت های ناکافی مانند اینترنت 
پرسرعت، زمینه های ایجاد یک محیط آموزشی بهینه را 

7محدود کرده است...

مردم و مسئولین در چهل و ششمین سالگرد پیروزی؛ 

پزشکیان: فلسفه موفقیت ما 
وحدت مردم است
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 رئیس جمهور در چهل  و ششــمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی با بیان اینکه در چنین 
روزی مردم ایران ظالمان و ستمگران را از کشور 
بیرون کردند، گفت: فلســفه و رمز پیروزی و 
موفقیت ما وحدت، انســجام و حضور مردم در 

صحنه است.
 »مســعود پزشــکیان« روزگذشته دوشنبه 
راهپیمایــان  در جمــع  بهمــن ۱۴۰۳   ۲۲
چهل وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
در میــدان آزادی تهران، تاکید کرد: ۲۲ بهمن 
یوم الله است چون همه مردم ایران بدون هیچ 
تفاوتی وارد میدان شدند و با قدرت، انسجام و 
وحدت توانستند دست بیگانگان را از کشور قطع 

و ظالمان را بیرون کنند.
رئیس جمهور تاکید کرد: دشمنان با تفرقه و 
اختلاف افکنی می خواهند این ذهنیت را ایجاد 
کنندد که ایران ضعیف شده اما با تدبیر و درایت 
رهبر معظم انقــلاب و حضور مردم در صحنه، 
خوابشان تعبیر نخواهد شد، مردم ایران در برابر 
قلدری ها ایستاده اند و توطئه دشمنان به نتیجه 

نخواهد رسید.
پزشــکیان با بیان اینکه وظیفه پیامبران و 
امامان خروج انســان ها از ظلمت به سوی نور 
و نمایان کردن یوم الله اســت،گفت: هر زمانی 
که انســان در برابر ظلم، جهل، ستم و فساد و 
زورگویان برخیزند، قیام کنند و به خود باوری 
برسند آن روز یوم الله است. ۲۲ بهمن یوم الله 
است چون ملت ایران، از زن و بچه، کرد، ترک، 
لــر و تمام اقوام وارد میدان شــدند و با قدرت 
دست ظالمان و بیگانگان را از کشور قطع کردند.

وی ادامه داد: با انقلاب اسلامی و با این باور که 
قادریم کشور و مملکت خود را به حق و عدالت 
برسانیم، قیام کردیم، دشمنان از روز اول دعوای 
قومیت ها، دسته ها و جناح ها را آغاز کردند و با 
توطئه های خود جان پاک ۱۸ هزار نفر از جوانان 
کشــور که برای خدمت آمده بودند، گرفتند تا 
نتوانیم به اهداف انقلاب، نظام و رهبری دست 

پیدا کنیم.
رئیس جمهــور افــزود: دشــمنان وقتی از 
موفقیت ناامید شــدند، کودتــا راه انداختند، 
وقتی از کودتا هم ناامید شــدند، جنگ را به 
ما تحمیل کردند، بیــش از ۲۲۰ هزار نفر از 
بهتریــن جوانان، عالمان و حتی امام جمعه و 
رئیس جمهور ما را شهید کردند و بزرگانی را 
از ما گرفتند که نتوانیم به اهداف انقلاب خود 

دست پیدا کنیم.

دشمنان آرزوی ضربه زدن به ایران را 
به گور خواهند برد

پزشکیان ادامه داد: دشمنان و بدخواهان ایران 
همچنان به دنبــال دامن زدن به اختلافات در 
کشورمان هســتند، می خواهند در ذهن مردم 
باورِ ضعف بــودن ایران را جابیندازند و بگویند 
امروز بهترین زمان برای ضربه زدن به کشــور 
است، اما غافل از این هستند که با هدایت رهبر 
انقلاب و با حضور مردم همیشــه در صحنه و 
فــداکار تمام این خواب هــا و آرزوها را به گور 

خواهند برد. 
رئیس جمهــور با تاکید بر اینکه ایران با تمام 
قدرت در مقابل زورگویی و قلدری ها ایســتاده  
است و با رهبری حضرت آیت الله خامنه ای در 
مقابل توطئه ها و اختلاف افکنی و تفرقه خواهیم 
ایستاد، گفت: آنها خودشان تروریست هستند و 
بعد ما را تروریست می خوانند، آنها افراد زیادی 
را در کشــور ما ترور کردند، مــا قربانیان ترور 
هستیم، از رهبر انقلاب گرفته تا رئیس جمهور، 
امامان جمعه و حتی دانشمندان ما قربانی ترور 

بوده اند.
ترامپ از مذاکره حرف میزند اما همزمان سند 

تحریم و توطئه علیه ایران امضا می کند
وی افزود: ترامپ می گوید می خواهد گفتگو 
کند، بعد در همان زمان سند تمام توطئه های 
ممکن برای به زانــو درآوردن انقلاب را امضا و 
اعلام می کند، بعد می گوید اهل گفتگو هستیم، 
ادعا می کند ایــران امنیت منطقه را برهم زده 
است این در حالی است که اسرائیل با پشتیبانی 
آمریکا، عامل اصلی ناامنی است و مردم مظلوم 
غزه، لبنان، سوریه، ایران و هر جا که می خواهد 

را بمباران می کند.
پزشــکیان در ادامــه اظهار داشــت: دادگاه 
بین المللــی لاهه علیــه رئیس دولت نســل 
کش صهیونیســت اعلام جرم کرده است، اما 
رئیس جمهور آمریکا که ادعای صلح و آرامش 
دارد، از ایــن جنایتکار دفاع و علیه دادگاه بین 

المللی اقدام می کند.
وی با بیــان اینکه آمریکا ادعا می کند که به 
دنبال صلح اســت، گفت: آرامش این منطقه را 
چه کســی بر هم زده است؟ چه کسی موجب 
کشــتار و نابودی در منطقه شده است؟ کدام 
انســان آزاده ای در دنیا می  پذیرد که زن و بچه 
و بیمار را بمباران کنید؟ اگر مردید با مردها و 

جنگنده ها بجنگید.
رئیس جمهور با اشــاره به اینکه ما به دنبال 

وحدت و انسجام همه مردم هستیم، خاطرنشان 
کــرد: رمز موفقیت و پیروزی مــا وحدت بود، 
همان چیزی که امام خمینی فرمودند و رهبر 
انقلاب نیز بارهــا و بارها بر آن تاکید کرده اند.

اگر دست به دســت هم دهیم و با هم باشیم 
قادر خواهیم بود تمام مشکلات کشورمان را با 
پشتیبانی ملت حل کنیم و آمریکا باید خواب به 

زانو درآوردن ما را ببیند.
ترامپ اگر بدنبال مذاکره است چرا 

این غلط ها کرد
پزشکیان تصور تسلیم شــدن ملت ایران را 
تصوری خام از ســوی آمریکا دانست و تاکید 
کرد: می گویند می خواهند مذاکره کنند اما اگر 
به فکــر مذاکره کردن بودید چرا این غلط ها را 
کردید؟ ادعا می کنند که می خواهند تمام راه ها 
اعــم از دارو، غذا و آب را بر ما ببندند اما غافل 
از این هستند که اگر می توانستند تاکنون انجام 

داده بودند.
رئیس جمهور خطاب به ملــت ایران، گفت: 
اگر مشــکلی هست از ما مدیران است، به شما 
قول می دهیم که با تمام وجود در مسیر شهدا، 
با رهبریت مقام معظم رهبری تلاش خواهیم 
کرد که تبعیض، بی عدالتی، فقر و مشــکلات 
را بــا همراهی تولیدکننــدگان، صنعتگران و 

اقتصاددانان، به حول و قوه الهی حل کنیم.
هیچگاه مقابل بیگانگان سرخم نخواهیم کرد

پزشکیان با تاکید بر اینکه هیچگاه در مقابل 
بیگانگان سر خم نخواهیم کرد، گفت: به دنبال 
جنگ نیستیم، اینها بودند که از روز اول فعالیت 
دولت در کشــورمان اســماعیل هنیه را ترور 
کردند، چون از وحدت و انسجام ما می ترسند 
و به دنبال درگیری و دعوا هســتند. بدانید که 
اگر دست به دست هم دهیم حتما مشکلات را 

حل خواهیم کرد.
رئیس جمهــور با قول به مــردم برای حل 
همه مشکلات با وحدت و انسجام ملی، افزود: 
دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه و اختلاف و چند 
دســتگی در ایران هستند تا سوار موج شوند و 
نیات پلید خود را در این کشور پیاده کنند اما ما 
با پشتیبانی و رهبریت رهبر انقلاب، این اجازه را 

به آنها نخواهیم داد.
وی با تاکید بر اینکه در مســیری که رهبر 
انقلاب تعیین کردند با قدرت گام برمی داریم، 
افزود: با همســایگان خود با بــرادری و احترام 
متقابل رفتــار و زندگی خواهیــم کرد، همه 
کشورهای منطقه برادران ما هستند، اگر از غزه 
و فلسطین دفاع می کنیم،دفاع از مظلوم است، 
اگر به دنبال صلح در منطقه هســتید از ظلم و 

تجاوز و بی عدالتی و ترور دفاع نکنید.
در جنگ و دعوا، رشد و توسعه 

نیست  امکانپذیر 
رئیس جمهور افزود: می دانیم که در جنگ و 
دعوا، رشد و توسعه امکانپذیر نیست، دشمنان 
نمی خواهند کــه ما در صلح بمانیــم و مردم 
عزیزمان لذت رشد و توســعه را بچشند و لذا 
می خواهند ما را درگیر جنگ کنند تا نتوانیم به 
مشکلات کشور رسیدگی کنیم. دشمنان نقشه 
دارند که ما مسلمانان با هم بجنگیم تا هر کاری 

دلشان خواست انجام دهند.
پزشکیان اظهار داشت: دشمنان به دنبال ترور 
دانشمندان ما هستند و چشم دیدن هیچ انسان 
آزاده و آگاهی را ندارند، به دنبال این هستند که 

آنها را بخرند و اگر نتوانستند، ترور کنند. 
وی افــزود: در اذهــان مردم مــا اینطور القا 
می کنند که مملکت به درد شــما نمی خورد، 
آنهایی هم که در کشــور مانده اند و به ایران و 

ســرزمین خود باور دارند و در مقابل تکه تکه 
شــدن ســرزمین خود مقاومــت می کنند را 
شناسایی و ترور می کنند، بسیاری از نخبگان ما 
را ترور کرده اند، دشمنان نقشه اختلاف و دعوا و 

تحریم کشور ما را دارند.
رئیس جمهور، نقشــه دشــمن برای ضعیف 
نشــان دادن ایــران را بیهوده خوانــد و افزود: 
با همت و پشــتیبانی مردم، ما قوی هستیم و 
قــوی خواهیم ماند، ما خود را خدمتگزار مردم 
می دانیم، ما رهبریت رهبر انقلاب و کلام ایشان 
را فصل الخطاب رفتار و عملکرد و سیاست خود 

می دانیم.
پزشــکیان گفت: ما فریب توطئه دشمن را 
نخواهیم خورد، وقتی با هم هستیم قدرت داریم 
اما اگر از هم جدا شویم دشمن نیات پلید خود را 
عملی خواهد کرد و ما اجازه نخواهیم داد. با تمام 
وجــود برای خدمت به مردم عزیز ایران و برای 
ایجاد وحدت و انســجام تلاش خواهیم کرد و 
دشمن بداند که ما از شهادت نمی ترسیم چرا که 
شیرین ترین چیز برای یک انسان مومن عدالت 

خواه، شهادت برای دفاع از حق مظلوم است.
وی در ادامــه اظهار داشــت: آنچه باید از آن 
بترسیم اختلاف، دعوا و منیت است و باید تلاش 
کنیم اختلاف و منیت را از خود دور کنیم. باید 
هر اختلافی که داشتیم را کنار بگذاریم و تحت 
فرمان رهبر انقلاب و با انســجام و کمک تمام 

معضلات را حل کنیم.
درجنگ تمام عیار اقتصادی هستیم 

پزشــکیان تاکید کــرد: در جنگ تمام عیار 
اقتصادی هســتیم و باید مراقبت کنیم که در 
دامی نرویم که عده ای با احتکار و بر هم ریختن 
بازار، ذهنیت مردم را نسبت به انقلاب و مدیریت 
و رهبری، خدشــه دار کنند. با کمک مردم و با 
دوراندیشی و سیاست به حول و قوه الهی از این 

بحران ها خارج خواهیم شد.
رئیس جمهور در پایان تصریح کرد: همه مردم 
ایران عزیز با هم برادر هســتیم و هیچکس بر 
دیگری برتر نیســت، باید براســاس این باور 
اعتقادی و براســاس عدالت و حق تلاش کنیم 
که حقوق قومیت ها، جنسیت ها و حقوق همه 
مردم  را عادلانه اعمال کنیم و دست به دست 
هــم دهیم تا در مقابل فســاد و رانت و ظلم و 
جنایت بایستیم. همانطور که شما حضور پیدا 
کردید، ایســتاده اید و خواهیم ایستاد ما هم تا 
پای جــان در راه خدمت به این مردم مانده ایم 

و خواهیم ماند.

مردم و مسئولین در چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب؛

پزشکیان: فلسفه موفقیت ما
 وحدت مردم است 

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲9۱۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد حدادی فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه ۱۰۵۸9 صادره 
از تربت حیدریه و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲9۱۱ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حدادی فرزند غلامعباس بشــماره 
شناسنامه ۰۶9۰۲۲۶۰۵۵ صادره از تربت حیدریه هر کدام در سه دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 
کل ۴۳۶/۵۰ متر مربع   قســمتی از پلاک شماره  ۲۵۰ فرعی از اراضی 
رباط ســفلی پلاک ۳ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
رمضانعلی ولی زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شــد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۰7

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰9۰۰۰799 و رای صلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰9۰۰۰۱۵۱۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد امین سیف کاشانی فرزند عبدالغنی 
به شماره شناسنامه 7۲۶۸۳ صادره از مشهد در ششدانگ یک  واحد تولیدی 
گلخانه به مساحت  ۲۸۰۶7 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۵ اصلی واقع در 
اراضی کاریزک خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و مالکیت رمضانعلی احمد زاده محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۳۰7
محمد باقر حسینی جهانگیری- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۳۲۳  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حمیدرضا گل محمدیان فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۲9۵ صادره از  
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 79۰۱/۳۸ متر 
مربع تمامت  پلاک شماره ۸۳۱ فرعی و تمامت پلاک ۸۳۲ فرعی و قسمتی 
از پلاک 9۲۳ فرعی از اراضی بیسقفیزن پلاک ۴ اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از 
محسن و رضا و مهدی ونصرت و ملیحه همگی محمد زاده و فاطمه براتی 
مقدم ورثه مالک رسمی غلامرضا محمدزاده به متقاضی  و از مالک رسمی 
حسین نجاتیان به متقاضی و مالکیت رسمی خود متقاضی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۰9
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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روز چهارشــنبه پنجم فوریه ۲۰۲۵ ســرانجام 
درســت سه ماه پس از برگزاری انتخابات ریاست  
جمهــوری و پانزده روز بعد از به دســت گرفتن 
قــدرت، در روزی که نشســت مشــترک دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده و بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل برگزار شد و به دنبال 
آن برگزاری کنفرانس مشترک خبری، سرانجام 
سیاســت کاخ ســفید در خصوص نحوه مواجهه 
دولت جدید آمریکا با جمهوری اســلامی ایران، 

مشخص شد.
اگر چــه از میان حرف های ترامپ چه در کنار 
شــومینه دیواری معروف اتاق بیضی شکل کاخ 
ســفید، و چه از محتوای سخنان او در کنفرانس 
مشــترک خبری با نتانیاهو و حتی پیام توئیتری 
ترامپ این گونه به نظر می رسد که میان سیاست 
اعلامــی و اعمالی واشــینگتن در خصوص نحوه 
مواجهه با جمهوری اســلامی ایران تناقض وجود 
دارد. سیاست اعلامی ترامپ در کنفرانس خبری با 
 Social نتانیاهو و در پیامش در شبکه اجتماعی
Truth تاکید بر سیاست اطمینان و اعتمادسازی 
 )Confidence Building Measures(
است. اما وقتی محتوای یادداشت ریاست جمهوری 
در خصــوص احیــای کارزار فشــار حداکثری 
 )Maximum Pressure Campaign(
را مطالعه می کنیم؛ درمی یابیم سیاست اعمالی او 
نه مبتنی بر اطمینان و اعتمادسازی، بلکه مبتنی 
 Surrender by Compromise( بــر 
Measures( تسلیم با ابزار به سازش کشاندن 

جمهوری اسلامی است.
لذا می توان گفت، نحوه اجرای چنین کمپین 
فشار حداکثری است که می تواند پاسخگوی این 
تناقض باشــد. به این ترتیب، شاید بتوان گفت تا 
این مرحله از تقابل، دولت ترامپ دچار سردرگمی 
 )Strategic Confusion( و ابهام استراتژیک
اســت. چرا که از یک سو سیاست اعلامی ترامپ 
تنها بر مســائل هسته ای ایران متمرکز است و او 
می گوید بر یک توافقنامه صلح آمیز هسته ای مورد 
تایید رضایت می دهد. ترامپ همچنین در سیاست 
اعلامی خود بر ایرانی برخوردار و متمول تاکید می 
کنــد. و در پایان نوید برپایی جشــنی بزرگ در 
خاورمیانه را می دهد که با انعقاد توافقنامه هسته 

ای با ایران برگزار خواهد شد.

اما از ســوی دیگر، ترامپ در متن یادداشــت 
ریاســت جمهــوری خود بــرای احیای فشــار 
حداکثــری، نه تنها بر توقف کامــل برنامه اتمی 
جمهوری اســلامی ایران تاکید می کند؛ بلکه بر 
توقف کامل برنامه موشک های بالستیک و هر گونه 
توسعه سلاح های جنگی متعارف و همچنین توقف 
کامل حمایت تهران از گروه های شــبه نظامی در 
سرتاسر خاورمیانه را نیز مورد تاکید قرار می دهد 
و برای نیل به این اهداف هجده نهاد، ســازمان و 
وزارتخانه دولتی را مأمور اجرای این سیاست تعیین 
می کند. اما نوک پیکان ترامپ در این کارزار فشار 
حداکثری نه وزارت امور خارجه، بلکه وزارت خزانه 
داری اســت و به این منظور پنج ماموریت مهم را 

برای این وزارت خانه تعیین می کند.
بــه ایــن ترتیب، می تــوان چنین برداشــت 
کرد کــه از یک طرف، سیاســت اعلامی ترامپ 
مبتنی بر اصول نئولیبرالیســم و بر اساس نظریه 
 Neoliberal( نئولیبــرال«  »نهادگرایــی 
Institutionalism(  دسته بندی می شود و 
با گفتن این جمله کــه او به دنبال یک توافقنامه 
صلح اتمی مورد تأیید است؛ در ظاهر بر نهادهای 
بین المللی چون سازمان ملل و آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به عنوان نهادهای مشــوق همکاری 
هــای بین المللی تاکید می کنــد و زمانی که از 
جمهوری اسلامی می خواهد تا هر چه سریعتر بر 
سر میز مذاکرات/معامله با آمریکا بنشیند، بر نظریه 
 Rational Choice( »گزینــش عقلانــی«

Theory(  تاکید می کند .
امــا از ســوی دیگر، وقتــی متن یادداشــت 
ریاســت جمهوری راجع به احیای کارزار فشــار 

حداکثری را مطالعه می کنیم با سیاست اعمالی 
واشینگتن مبتنی بر نظریه محافظه کارانه »ثبات 
 Hegemonic Stability( هژمونیــک« 
Theory(  مواجه می شــویم کــه در قالب آن 
همــکاری های بیــن المللی و اعتمادســازی از 
طریق مذاکره بــا جامعه جهانی به طور کل کنار 
گذاشــته می شود و جمهوری اسلامی به تنهایی 
با واشــینگتن طرف معامله خواهد بود. بر اساس 
نظریه ثبات هژمونیک، ایالات متحده به عنوان یک 
ابرقدرت تنها ضامن موفقیت مذاکرات و توافقات 
در جهان شــناخته می شــود و بدون موافقت با 
این دولــت، هر گونه مذاکره و معامله ای محکوم 
به شکست اســت. چنانکه توافق برجام با خروج 
ایالات متحده در هشتم ماه مه سال ۲۰۱۸ دچار 

فروپاشی شد.
اما در خصوص جایگاه حقوقی یادداشت ریاست 
جمهوری و اینکه چه تفاوتی میان یادداشــت و 
فرمــان از منظر حقوقی وجــود دارد و این نوع از 
دستورات که توسط رئیس قوه مجریه صادر می 
شــود، در چه زمینه هایی و بــا چه اهدافی صاد 
می شــوند، بایــد ابتدای امر این نکتــه را خاطر 
نشان کرد که مقام ریاســت  جمهوری در ایالات 
متحده تنها در ســه قالب وظایــف و اختیارات 
قانونی خود را اعمال می کند: اول در قالب فرمان 
های اجرایــی Executive Orders، دوم در 
قالب اعلامیه ها Proclamations، و ســوم 
 Executive در شکل یادداشــت های اجرایی

.Memoranda
اما درباره این مســئله که چــرا ترامپ به جای 
صدور فرمان اجرایی از یادداشت ریاست جمهوری 

برای احیای کارزار فشار حداکثری استفاده کرده 
باید اذعان کرد که عموماً هدف روســای جمهور 
ایالات متحده از صدور یادداشت ریاست جمهوری 
به جای فرمان اجرایی در حقیقت، سرعت بخشیدن 
به کارها و پنهان نگاه داشــتن اثرات صدور چنین 
دستوراتی بر بودجه دولت و همچنین بی نیاز شدن 
از تطبیق چنین دستوراتی با اختیارات قانونی رئیس 
جمهور است. به عبارت دیگر، ترامپ می خواهد با 
این یادداشت اجرایی، نیات و اهداف خود را درگیر 

ساختار بروکراتیک دولت فدرال نکند.
بنابرایــن، از ذکــر ایــن نکتــه نبایــد غافل 
شــد که اصــولا از منظــر حقوقی، یادداشــت 
 presidential جمهــوری  ریاســت 
memorandum  یادداشــتی اســت کــه 
همچون فرمان اجرایی لازم الاجراست و همچون 
فرمان دارای قدرت اجرایی اســت. این یادداشت 
بــه جمع معــدودی از وزرای کابینــه، نهادها و 
سازمان های دولتی از ســوی ریاست جمهوری 
ابلاغ می شــود. این یادداشت نیازی به انتشار در 
روزنامه رسمی دولت فدرال ندارد. علاوه بر این، در 
یادداشت ها لزومی به استناد به اختیارات قانونی 
رئیس جمهوری نیست. همچنین اداره مدیریت و 
بودجه )OMB( ستاد کارکنان ریاست جمهوری 
نیز به صدور ›‹بیانیه اثرات بودجه ای‹‹ در خصوص 

صدور یادداشت رئیس جمهور ملزم نیست.
لذا مخاطبین یادداشــت ترامپ در خصوص از 
سرگیری فشار حداکثری تیم چند نفری کابینه، 
رئیس کارکنان کاخ سفید و سازمان های دولتی 
فدرال هســتند که مجموع انها به هجده نهاد و 

سازمان می رسد.
فرمان اجرایی، ولی رســمی ترین فرمان قانونی 
است که توسط رئیس قوه مجریه صادر می شود و 
باید در روزنامه رسمی دولت فدرال ایالات متحده 
Federal Register منتشر شود. فرمان های 
اجرایی بر اســاس اختیاراتی اســت که در قانون 
اساســی ایالات متحده به شخص رئیس جمهور 
اعطا شــده اســت و همچون قوانین کنگره لازم 
الاجرا هســتند. برای صدور این فرمان ها رئیس 
جمهور باید به اختیارات قانونی خود در بندهای 
اول و دوم از اصل دوم قانون اساســی استناد کند 
 The Officeof( و اداره مدیریــت و بودجــه
ســتاد   )ManagementandBudget
کارکنان ریاســت جمهوری نیز ملــزم به صدور 
›‹بیانیه اثــرات بودجــه ای« در خصوص اجرای 

فرامین رئیس جمهور و اثر آن بر بودجه است. به 
این ترتیب، مخاطب فرمان های اجرایی، مقامات و 
سازمانهای دولتی هستند که باید بر نحوی صحیح 
فرمان ها را اجرا کنند و بر اجرای درســت آنها به 

وکالت از رئیس جمهور نظارت کنند.
 )Proclamations( در نهایت، اعلامیــه ها
که از طرف رئیس جمهور صادر می شوند؛ اگرچه 
امروزه اغلب ماهیت تشریفاتی دارند ولی از منظر 
تاریخی تصمیمات بســیار بزرگــی همچون لغو 
 The Emancipation( بردگی تحت عنوان
Proclamation( در اول ژانویه سال ۱۸۶۳ و 
در اثنای جنگ داخلی توسط آبراهام لینکلن رئیس 
جمهور وقت برای لغو بردگی صورت پذیرفته است. 
اما در کل این اعلامیه ها مرتبط با افراد خصوصی 
حقیقی است و اشخاص مخاطب این اعلامیه ها 
هســتند. این اعلامیه ها دارای اثر و قدرت قانونی 
نیستند؛ مگر اینکه از طرف کنگره و یا دیوان عالی 
فدرال و با تفسیر قانون اساسی چنین اختیاراتی به 

رئیس جمهور آن هم به صورت موقت اعطا شود.
در پایان لازم است بر این مطلب تاکید شود که 
فرمان اجرایی، یادداشت ریاست جمهوری و صدور 
اعلامیه هیچ یک به مفهوم انکار نقش کنگره در 
تصویب قوانین نیست. و اگرچه در قانون اساسی 
سخنی از فرمان اجرایی و دیگر صور سه گانه ایفای 
وظایف ریاســت جمهوری به میان نیامده است؛ 
ولی مستنبط از بند اول و دوم از اصل دوم قانون 
اساسی، رئیس جمهور برای ایفای وظیفه اجرای 
قانون و همینطور ایفای وظیفه فرماندهی کل قوا 
و مدیریت دولت فدرال، سازمان های دولتی و امور 
خارجه  باید از چنین قدرتی برخوردار باشد. به این 
ترتیب، فرمان اجرایی، یادداشت ریاست جمهوری، 
هر دو به یک اندازه از پشــتوانه قانونی و اجرایی 

برخوردارند.
حال در مورد ابطال دستورات اجرایی صادره از 
سوی رئیس جمهوری که می تواند توسط کنگره 
و تنها در قالب تصویب قانون جدید ابطال شــود، 
باید گفت که کنگره تنها امکان ابطال آن دســته 
از دستورات اجرایی را دارد که خود کنگره چنین 
اختیاراتی را موقتا به رئیس جمهور تفویض کرده 
باشد. بنابراین، اگر ترامپ کارزار فشار حداکثری 
را در قالــب یک فرمان اجرایی نیز صادر می کرد؛ 
کنگره از منظر حقوقی به ابطال آن قادر نبود. چه 
رسد به یادداشت ریاست جمهوری که کنگره هیچ 
راهی برای مداخله و اعمال تغییرات بر آن را ندارد.

تحلیل تفاوت یادداشت ریاست جمهوری و فرمان اجرایی از منظر حقوقی

ابهام استراتژیک در سیاست خارجی ایالات متحده
 با احیای مجدد فشار حداکثری

511/19آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۲۲7 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه محمدآبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی 
به مساحت ۵۲۰۱/۲۰ مترمربع از پلاک شماره 79 اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی الهی 
فرزند حسین علی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۶9۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم/

آقای اسماعیل صدیقی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۴۲/۳۱ متر مربع از پلاک باقیمانده ۸۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 

بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف ۶۰۲۱ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۲7۸ هــای  شــماره  آرای  برابــر   
شــماره  اصلاحــی  آرای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۲79
هــای۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۲9۸۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۲9۸۲ هیــات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلا معــارض متقاضی آقایان رضا انجیدنــی و حمیدرضا انجیدنی فرزندان 
محمدعلی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزوعی به مســاحت ۴۰۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۲۱9 اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای کامیاب 
برادران فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۲9 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۱۱۶/۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم رمضان جمعه نیاء فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 9 صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۴۶.۸7 متر مربع مفروز و مجزا شده ۴۵۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری مع الواسطه از حسن صدری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تارریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۰۸ 

. تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۱9
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن
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رییس اتحادیه طلا و جواهر با بیان این که 
تقاضــا در بازار طلا و ســکه مثل ســنوات 
گذشته نیســت و بازار التهابی ندارد و روال 
عادی خود را طی می کند، می گوید: شرایط 
کنونی بازار این گونه اســت که همان طور که 
قیمت ها بالا رفته، همین طور ریزش هایی هم 
احتمال دارد در پی داشــته باشد. در دو روز 
گذشته نه اتفاق خاصی افتاده و نه می توانیم 

بگوییم تقاضا خیلی بالا رفته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین پرواز عجیب حباب ســکه، این 
ابهام را در بازار سکه ایجاد کرده که احتمال 
دارد به همان سرعتی که قیمت سکه به مرز 
۸۰ میلیون تومان رســیده اســت، به همان 
ســرعت هم قیمت ها به قبــل بازگردد. در 
این جا، ایــن خریداران بازار هیجانی ســکه 

هستند که ضررهای سنگین خواهند کرد.
بررسی ها نشان می دهد که در حال حاضر 
حباب ســکه امامی در بازار به ۱۶ میلیون و 
۲۱۳ هزار تومان رسیده و این در حالی است 
که در طول یک هفته گذشــته 9 میلیون و 
۶۵۸ هزار تومان حباب سکه امامی بزرگ تر 
شده است. بر همین اساس، گزارش ها حاکی 
از آن اســت که حباب سکه بهار آزادی ۱۰ 
میلیــون و  9۴۳ هزار تومان، نیم ســکه ۱۰ 
میلیــون و ۸7۳ هزار تومان و ربع ســکه ۶ 

میلیون و ۵۸۴ هزار تومان شده است.
 خرید و فروش طلا و ســکه متوقف شد

در این شــرایط، فعالان بازار طلا و ســکه 
معتقدند که بــا توجه بــه افزایش هیجانی 
قیمت طلا و ســکه، اما خرید و فروشــی در 
بازار صورت نمی گیرد و بــه نوعی می توان 

گفت معامــلات در بازار متوقف 
شده و تقاضای جدیدی در بازار 

طلا و سکه ورود نکرده است.
نادر بذرافشان، رییس اتحادیه 
طلا و جواهــر در همین رابطه 
درباره آینده وضعیت بازار طلا و 
سکه در گفت وگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین می گوید: باید ببینیم 
شــرایط بازارهای جهانی به چه 
ســمت و ســویی می رود و نیز 
روند قیمــت ارز چگونه خواهد 

بود.
وی توضیح می دهد: ما در دو 
روز اول هفته بــا وجود این که 

در بازار جهانی تغییر قیمتی نداشــتیم، اما 
بازارهــای داخلــی روند افزایشــی غیرقابل 
پیش بینــی ای را گذراندند. حالا باید ببینیم 
امروز در بازگشــایی اونس جهانی چه تغییر 
قیمتــی خواهیم داشــت. در عین حال، اگر 
بانک مرکــزی بتواند قیمــت ارز را کنترل 
و نســبت به عرضه ســکه اقدام کند، شاهد 

کاهش قیمت سکه و طلا خواهیم بود.
رییــس اتحادیه طلا و جواهــر می افزاید: 
اخیرا هم اعلام شــده که تا آخر هفته چند 

حراج سکه خواهیم داشــت. ما باید ببینیم 
عرضه ســکه ها به چه شــکل خواهد بود و 

حراج سکه هم اعلام شده است.
برای  الان  عنــوان می کنــد:  بذرافشــان 
پیش بینی آینده قیمت طلا خیلی زود است. 
ما باید ببینیــم در چند روز آینده و تا پایان 

هفته چه اتفاقی می افتد.
پیش بینی بازار جهانی طلا چگونه 

است؟
رییس اتحادیه طلا و جواهر تصریح می کند: 

در کل در رابطه با شــرایط 
در  تحلیل ها  جهانــی،  بازار 
ســطح دنیا این گونه اســت 
که قیمت اونس طلا افزایش 
خواهــد یافت. ایــن تحلیل 
تحلیلگران،  اســت.  جهانی 
آینده قیمت طلا را تا پایان 
سال میلادی جدید افزایشی 
می بینند. حالا ما باید ببینیم 
این افزایش قیمت مثل سال 
بود  گذشته تدریجی خواهد 

یا خیر.
بازار  به  اشاره  با  بذرافشان 
ارز و عرضه و تقاضا در بازار 
طلا و ســکه، می گوید: نکته این جاست که 
تقاضا مثل ســنوات گذشته نیســت و بازار 
التهابــی نــدارد و روال عادی خــود را طی 

می کند.
وی می افزایــد: الان در بــازار، التهــاب یا 
افزایشــی در تقاضا را نداریــم که خود این 
موضوع، یک اتفاق مثبت است، ولی افزایش 
قیمت ها در بازار داخلی نسبت به این که در 
دو روز گذشــته در بازار جهانی تغییری در 
قیمت اونس طلا نداشتیم، کاذب بوده است. 

مــا در هفته پیــش ۵۲ دلار افزایش قیمت 
اونس طلا را داشتیم.

رییس اتحادیه طلا و جواهر با بیان این که 
حباب ســکه دو برابر شــده اســت، تصریح 
می کند: بر همین اســاس، معتقدم افزایش 
قیمت هــا تحت تاثیر شــرایط هیجانی بوده 
اســت و تجربه نشــان داده شده که بالاخره 
در اوج افزایش قیمت ها، در مقطعی کاهش 
قیمت ها را هم داشــته ایم. یعنــی احتمال 

کاهش قیمت ها هم وجود دارد.
بذرافشــان تاکید می کند: من اعتقاد دارم 
که اگر قیمت ارز توسط بانک مرکزی کنترل 
شــود، نقش خیلی مهمی هم در ثبات و هم 
در کاهــش قیمت هــا در بازار طلا و ســکه 

خواهد داشت.
همان طور که قیمت ها بالا رفته، 
احتمال سقوط قیمت ها هم وجود 

دارد؟
وی متذکر می شود: بازار در حالت هیجان 
و طوفانی اســت. در حال حاضر شرایط بازار 
این گونه است که همان طور که قیمت ها بالا 
رفتــه، همین طور ریزش هایــی هم احتمال 
دارد در پی داشــته باشد. در دو روز گذشته 
نه اتفاق خاصی افتاده و نه می توانیم بگوییم 

تقاضا خیلی بالا رفته است.
رییس اتحادیه طلا و جواهر تاکید می کند: 
به طــور معمول در بازارهایــی که هیجانی 
اســت، خرید طلا و ســکه پرریسک است. 
مردم باید صبر کنند و وقتی ثبات نسبی در 
بازار ایجاد شد، بهتر می توانند خرید را انجام 
دهند و در بازارهای ملتهب کمتر ورود کنند 

تا با ضرر مواجه نشوند.

احتمال ترکیدن حباب سکه چقدر است؟

خرید و فروش طلا و سکه متوقف شد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۶۰9 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی صارمی 
فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 9۴۱ صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مســاحت ۳۳77/۸۵ متر مربع قسمتی از 
اراضی بوری آباد پلاک ۱۱ اصلی دهســتان اربعه واقع در بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه  خریداری  از مالکین رسمی ربابه و ریحانه و رسول و فاطمه 
صارمی و ســهم الارث متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۱۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۱۴9 هیات اول موضوع 
مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفــات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهــره زراعی بوری آبادی فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 9۰۵ صادره ازتربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۸۶/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاکـ  ۱7۶ فرعی از اراضی 
ملکی پلاک ۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه مع الواسطه از محمد رضا فرزند محمد حسین شیبانی ورثه 
مالک رسمی خیرالنساء شیبانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 

اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۱۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۳۵۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مقدســی 
فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۲۰۳۴ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱ متر مربع تمامت پلاک ۱۲۳ فرعی 
واقع در اراضی مورشک  پلاک ۸9 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از غلامحسین و غلامرضا 
و فاطمه و نرجس و محمد علی قائمی بایگی ورثه مالک رســمی حاج محمد 
قائمی بایگی و مع الواســطه از مالک رسمی حسن صابریان و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۲۳۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مقدســی 
فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۲۰۳۴ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۰۰ متر مربع تمامت پلاک ۱۱۶ فرعی 
واقع در اراضی مورشک  پلاک ۸9 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخــش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواســطه از  محمد 
حسین حسین نیکوفر ورثه مالک رســمی رضا نیکوفکر مورشکی و برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۲۱۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
مقدسی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۲۰۳۴ صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک  قطعه محوطه مشجر به مساحت ۵9۰ متر مربع قسمتی از اراضی 
کلاته سعادت آباد پلاک ۸۸ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از غلامحسین و غلامرضا و فاطمه 

و نرجس و محمد علی ورثه مالک رســمی محمد قائمی بایگی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۲۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۲7۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن 
حسن نیا فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۲97۸۰ صادره از تربت حیدریه 
در ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت ۱۰۶ متر مربع که مساحت 7۴/۳۰ 
مترمربع  آن در حریم کال قرار دارد در قســمتی از پلاک شــماره ۶ فرعی از 
اراضی شــهر پلاک ۲۶9۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی رضا کرباسی و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۳۵۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســلم حســن 
نیا فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه ۳۴۳۱۸ صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 9۴ متر مربع که مساحت ۶۸/۸۰ مترمربع  آن 
در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره ۶ فرعی از اراضی شهر پلاک 
۲۶9۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالک رسمی رضا کرباسی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۸۱۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور شد
یک مســئول دولتــی با بیــان اینکه 
نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور 
شــد، گفت: با تنظیم بازار با چرخه تولید 
داخل و چرخه مصرف در کشور، واردات 

سیب زمینی قطع خواهد شد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، مســعود نمازی، مدیرعامل 

مؤسســه جهاد اســتقلال با بیان اینکه 
نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور 
شــد، گفت: با تنظیم بازار با چرخه تولید 
داخل و چرخه مصرف در کشور، واردات 

سیب زمینی قطع خواهد شد.
وی افزود: با برنامه ریزی و پیگیری انجام 
شــده، اولین محموله سیب زمینی ظهر 

امروز از مرز میرجاوه در جنوب شــرقی 
کشور وارد ایران شد.

وی ادامــه داد: بر اســاس هماهنگی با 
ســازمان میادین میوه و تره بار قرار شــد 
ســیب زمینی به قیمت هر کیلو ۲9 هزار 
و ۵۰۰ تومان برای خرید مستقیم مصرف 

کننده در بازار عرضه شود.
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آمار ها فریاد می زننــد: ایران با ۲۶ اثر ثبت 
شــده در یونســکو و رتبه پنجم اکوتوریسم 
جهــان، درآمدی کمتر از یک صدم فرانســه 
از گردشــگری دارد! ایــن تناقــض دردناک 
چگونه شکل گرفته اســت؟ پاسخ را باید در 
گرداب سیاست های ناکارآمد، زیرساخت های 
فرســوده، و تصویــری مخــدوش از »ایرانِ 
واقعی« جســت و جو کرد؛ تصویری که نه در 
آیینــه تاریخ، که در شکســت های امروزمان 

منعکس شده است
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- این یک حقیقت تلخ است؛ ایران 
در عرصه گردشــگری، یک گنج گوشه نشین 
است. کشــوری با گنجینه ای از تمدن هفت 
هزار ســاله در آغوش؛ از طاق های شکوهمند 
تخت جمشید تا کویر های رقصان ستارگان در 
طبس، از جنگل های هیرکانی تا آواز دیرینه 
کویر لوت. ایران، سرزمینی است که می تواند 

بهشت گردشگران جهان باشد.
 امروز، اما در ســایه فراموشیِ خودساخته، 
تماشاگر صندلی های خالی هتل ها و موزه های 
متروک است. در حالی که همسایگانی مانند 
عربســتان ســعودی با پروژه های میلیاردی 
»نیــوم« و ترکیه بــا میزبانــی ۵۰ میلیون 
گردشگر در سال، سهم خود از اقتصاد جهانی 
را می ربایند، ایران حتی از رقابت با کشور هایی 

مانند آلبانی و صربستان نیز بازمانده است.
آمار ها فریاد می زننــد: ایران با ۲۶ اثر ثبت 
شــده در یونســکو و رتبه پنجم اکوتوریسم 
جهــان، درآمدی کمتر از یک صدم فرانســه 
از گردشــگری دارد! ایــن تناقــض دردناک 
چگونه شکل گرفته اســت؟ پاسخ را باید در 
گرداب سیاست های ناکارآمد، زیرساخت های 
فرســوده، و تصویــری مخــدوش از »ایرانِ 
واقعی« جســت و جو کرد؛ تصویری که نه در 
آیینــه تاریخ، که در شکســت های امروزمان 

منعکس شده است.  
گردشگری در بستر جهانی: یک 
چشم انداز نسبت به رشد جهانی

به گزارش اقتصــاد ۲۴، طبق گزارش های 
اخیر ســازمان جهانی گردشــگری، در سال 
۲۰۲۴ شاهد رشــد ۱۱ درصدی گردشگران 
در ســطح جهان بودیم و تعداد آنها به حدود 
۱.۴ میلیارد نفر رســیده اســت. در این بین، 
قاره اروپا با جذب نزدیک به 7۴7 میلیون نفر، 
آسیا و اقیانوسیه با بیش از ۳۱۶ میلیون نفر، 
آمریکای لاتین و شمالی با ۲۱۳ میلیون نفر و 
آفریقا با حدود 7۴ میلیون نفر بیشترین سهم 

را به خود اختصاص دادند.
ایــن رشــد جهانــی همچنین بــه همراه 
افزایــش ۳ درصــدی در درآمــد بین المللی 
گردشــگری، که به ۱.۶ تریلیون دلار دست 
یافته، نشــان دهنده بازگشت تدریجی جهان 
به دوران قبل از همه گیری کرونا اســت. در 
عین حال، برخی کشــور ها با سیاســت های 
هوشمندانه و سرمایه گذاری های هدفمند در 
زیرســاخت های گردشگری موفق شده اند در 
بازه های کوتاه زمانی نســبت به سال ۲۰۱9 
رکوردشــکنی کنند. قطر با رشدی به میزان 
۱77 درصد، آلبانی با ۱۲۱ درصد، عربســتان 
ســعودی با 9۸ درصد و کشور هایی همچون 
تانزانیا، صربســتان، گواتمالا و بلغارســتان با 
افزایش های ۳۸ تا ۵۳ درصدی، نمونه هایی از 
کشور های موفق در جلب گردشگران بوده اند. 
درآمد گردشــگری در ســال ۲۰۲۳ به رقم 
۱۵۰۰ میلیارد دلار نرسیده، اما به 97 درصد 
از ســطح ۲۰۱9 نزدیک شده است؛ در حالی 
که اروپا تنها از گردشگری ۶۶۰ میلیارد دلار 

درآمد کسب کرده است.
ایران در تلاطم: از چشم انداز به 

واقعیت
بــه گزارش اقتصــاد ۲۴، ایران، کشــوری 
که در رتبه بندی های جهانی اکوتوریســم و 
گردشــگری تاریخی فرهنگی به عنوان یکی 
از پنج و ده کشــور برتر شــناخته می شود، 

معجزه ای در جذب گردشگر از نظر کیفیت و 
جذابیت های بومی دارد. اما از نظر درآمدزایی 
و ســهم در بازار جهانی، جایگاه ایران بسیار 
متفــاوت و نگران کننده اســت؛ در حالی که 
کشور هایی مانند فرانسه سالانه بیش از ۲۰۰ 
میلیارد دلار از این صنعت به دست می آورند، 
ایران در سال ۱۴۰۱ با بودجه ای حدود ۱۲۱ 
میلیــارد دلار و میانگین درآمــد به ازای هر 
نفر به رقم ۱۴۴۰ دلار، فاصله قابل توجهی با 

کشور های رقیب دارد. 
بــرای مقایســه، هر فرانســوی بــه طور 
متوســط از گردشــگری ۲9۸۵ دلار درآمد 
دارد کــه این تفاوت نمادیــن، بازتاب دهنده 
نابرابری هــای اقتصــادی و فقدان اســتفاده 
بهینه از پتانسیل های گردشــگری در ایران 
اســت. از ســوی دیگر، گزارش هــای وزارت 
میراث فرهنگی حاکی از آن است که مجموع 
گردشــگران ورودی به ایران در سال گذشته 
کمــی بیــش از ۶ میلیون نفر بوده اســت؛ 
عددی که حتی در صــورت اعتبار کامل آن 
به عنوان مصداق گردشگر واقعی، در مقایسه 
با میلیون ها گردشگری که کشور هایی مانند 
فرانسه یا اســپانیا جذب می کنند، به مراتب 
پایین اســت. این شکاف بزرگ تنها یک آمار 
سیستمی نیست؛ بلکه منعکس کننده مسائل 
ساختاری در سیاست گذاری، سرمایه گذاری و 

بازاریابی گردشگری در کشور است.
رویای سند ۲۰ ساله گردشگری: اهداف 

بلندپروازانه و شکاف اجرایی
در آغاز دهه ۱۳۸۰، دولت ایران با تصویب 
سند چشم انداز ۲۰ ساله گردشگری، برنامه ای 
بلندمدت و جامع را برای رسیدن به جایگاهی 
معتبــر در بازار جهانی تدوین کــرد. در این 
ســند، چهار دوره زمانی تعیین شد که هدف 
آن افزایش تدریجی تعداد گردشگران خارجی 

و درآمدزایی از این صنعت بود:
- دوره اول )۱۳۸۴ تا ۱۳۸۸(: هدف جذب 
۲.۶ میلیون گردشگر و دستیابی به درآمد ۱.۵ 

میلیارد دلاری.  
- دوره دوم )۱۳۸9 تــا ۱۳9۳(: رشــد ۲۰ 
درصدی با رسیدن به ۶.۵ میلیون گردشگر و 

درآمد ۴.۵ میلیارد دلاری.  
- دوره سوم )۱۳9۴ تا ۱۳9۸(: افزایش ۱۵ 
درصدی به ۱۳ میلیون گردشگر و دستیابی به 

۱۰ میلیارد دلار درآمد.
 - دوره چهارم )۱۳99 تا ۱۴۰۳(: رشد ۱۰ 
درصدی با رسیدن به ۲۰ میلیون گردشگر و 

درآمد تقریبی ۲۵ میلیارد دلاری.
در صورت تحقق این اهداف، ایران می توانست 
تا سال ۱۴۰۴ ســهمی حدود ۱.۵ درصدی از 
بازار گردشــگری جهانی را به دست آورد. اما 
واقعیت تلخ این اســت که حتی در مقایسه با 
دوره های قبل از شــیوع کرونا، ایران همچنان 
نتوانسته اســت به این اهداف دست یابد؛ در 
حالی که کشــور هایی همچون قطر، عربستان 

ســعودی و حتی پاکســتان با سیاست های 
اصلاحی و بازنگری در رویکرد های گردشگری، 
موجبات رشد چشمگیری در جذب گردشگران 

را فراهم کرده اند.
عوامل ضعف و بحران گردشگری در ایران

یکی از مهم ترین دلایل عقب ماندگی ایران، 
عــدم توانایی در تغییر تصویر منفی کشــور 
در عرصــه بین المللــی اســت. در حالی که 
همسایگان منطقه با استفاده از استراتژی های 
بازاریابی مدرن و تبلیغات هوشمند، توانسته اند 
تصویر جذابی از کشور خود ارائه دهند، ایران 
هنــوز در عرصه  تغییر نگرش عمومی و ایجاد 

جذابیت های گردشگری ناکام مانده است.
۲. سیاســت های داخلــی و عــدم 

هماهنگی میان نهاد های مرتبط
به گزارش اقتصاد ۲۴، از نگاهی کلی، عدم 
هماهنگی میان دستگاه های دولتی، نهاد های 
مرتبط با فرهنگ و میراث و بخش خصوصی، 
روند توسعه گردشگری را دچار اختلال کرده 
اســت. آمار رشد تاسیســات گردشگری در 
ســال های ۱۳9۵ تــا ۱۴۰۲ تنها 9.۵ درصد 
بوده اســت؛ در حالــی که انتظــار می رفت 
حتــی در دوران همه گیری کرونا، با توجه به 
محدودیت های تردد، این شــاخص متوقف یا 
در حداقل رشــد قرار گیرد. اما برخلاف این 
انتظار، برخی از سرمایه گذاری ها در این حوزه 
صورت گرفته و حتی رشد هایی مشاهده شده 
است؛ اما این رشد ناکافی بوده تا بتواند جایگاه 

ایران را در بازار جهانی تغییر دهد. 
3. محدودیت های ویزا و سیاست های 

بین المللی
سیستم های پیچیده و محدودکننده صدور 
ویزا، همراه با نگرانی های امنیتی و تحریم های 
اقتصادی، مانعی بزرگ برای جذب گردشگران 
از اروپا و آمریکاست. به گفته محمدعلی اشرف 
واقفی، نایب رئیس ســابق انجمن تورگردانان، 
تقریباً هیچ گروه گردشــگر از ایــن دو قاره 
به ایران ســفر نمی کند و بازار گردشگری به 

روس ها و چینی ها محدود شده است.
ناهماهنگــی اهــداف و عملکرد   .۴

اقتصادی
به گــزارش اقتصاد ۲۴، با مقایســه درآمد 
گردشگری ایران با کشور هایی نظیر فرانسه، 
تفاوت های قابل توجهی مشــهود اســت. این 
تفاوت تنها به شــاخص های اقتصادی مربوط 
بلکه منعکس کننده  سیاست های  نمی شــود 
اقتصادی کلی کشور است که باعث نابرابری 
در دسترســی بــه منابــع درآمــدی و رفاه 
اجتماعی شده است. این وضعیت می تواند از 
علل اصلی مهاجرت گسترده ایرانیان به خارج 

محسوب شود.
چرا همسایگان پیشرفت می کنند و 

ایران عقب می ماند؟
۱. تصویر بین المللی مخدوش:

ایــران در رســانه های جهانــی اغلــب با 

چهر ه های سیاسی و امنیتی معرفی می شود. 
محدودیت های ویزا، تحریم های بانکی و نبود 
دسترسی به سیستم های پرداخت بین المللی 
)ماننــد کارت هــای اعتباری(، گردشــگران 
را می ترســاند. بــه گفته محمدعلی اشــرف 
واقفی، نایب رئیس ســابق جامعه تورگردانان 
ایران: »هیچ تــور اروپایی یا آمریکایی حاضر 
به فعالیت در ایران نیســت. حتی فصل بهار 
که اوج گردشــگری است، هتل های ما خالی 

می مانند.« 
۲. رقبای هوشمند:

- عربستان سعودی با سرمایه گذاری ۸۰۰ 
میلیــارد دلاری در پروژه »ویــژن ۲۰۳۰«، 
ساخت شــهر های آینده نگر مانند »نیوم«، و 
برگزاری رویداد های بین المللی )مانند فرمول 
۱(، گردشــگری لوکس و مذهبــی را هدف 

گرفته است.  
- ترکیــه با ترکیب جاذبه هــای تاریخی و 
ساحل های زیبا، سالانه ۵۰ میلیون گردشگر 
جذب می کند و ۴۶ میلیارد دلار درآمد دارد.  
- قطر با میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ و ایجاد 
موزه های مــدرن، جایگاه خــود را به عنوان 
قطب فرهنگی خاورمیانه تثبیت کرده است.  

3. فقدان استراتژی دیجیتال:
در حالی کــه دبی با هشــتگ هایی مانند 
میلیارد هــا   #DubaiDestinations
بازدید جمع می کند، ایران حتی وبسایت های 
چندزبانه برای موزه هــای خود ندارد! حضور 
کمرنگ در پلتفرم هایی مانند اینســتاگرام و 
گوگل ادز، باعث شده گردشگران بالقوه حتی 
از وجود جاذبه هایی مانند »شهر تاریخی یزد« 

یا »غار علیصدر« بی خبر بمانند.  
پیامد های اقتصادی و اجتماعی: رنجی که 

ادامه دارد
اشــتغال ازدست رفته: براســاس مطالعات 
ســازمان جهانی گردشــگری، هر ۱ میلیون 
گردشــگر خارجی حدود ۲۰۰ هزار شــغل 
ایجاد می کند. اگر ایران به اهداف ســند ۲۰ 
ساله می رسید، امروز حداقل ۴ میلیون شغل 
مستقیم و غیرمســتقیم در این بخش ایجاد 

شده بود.  
فرار مغزها: درآمد پایین گردشگری )کمتر از 
۰.۱ درصد GDP( و نبود فرصت های شغلی، 
به مهاجرت سالانه هزاران نیروی متخصص به 

کشور های همسایه منجر شده است.  
 تخریب میراث فرهنگی: موزه ها و سایت های 
تاریخی ایران به دلیل نبود بودجه کافی برای 
نگهداری، رو به فرسودگی هستند. برای مثال، 
وضعیت نگهداری از »تخت جمشید« با وجود 
ثبت جهانی، به دلیل کمبود امکانات حرفه ای، 

نگران کننده است.
درس هایی از سایر کشور ها و 

فرصت های پیش رو
تجارب موفق کشور های منطقه و حتی فراتر 
از آن، نشان می دهد که با اتخاذ سیاست های 

جامــع و هماهنگ می تــوان در مدت زمان 
کوتاهی جایگاه گردشگری کشور را تغییر داد: 
بازســازی تصویر بین المللی: اســتفاده از 
اینفلوئنسر ها  با  رســانه های نوین، همکاری 
و حضور فعال در نمایشــگاه های بین المللی 
می تواند تصویر مثبت و جذابی از ایران ارائه 

دهد.
تســهیل فرایند صدور ویزا: ساده ســازی 
و دیجیتالــی کــردن فرآیند هــای اداری و 
صدور ویزا می توانــد موجبات افزایش ورود 
گردشگران از کشــور های مختلف را فراهم 

آورد.
سرمایه گذاری در زیرساخت ها و تاسیسات 
گردشگری: با توجه به پتانسیل های بومی و 
مناظر دیدنی، ســرمایه گذاری های هدفمند 
در توســعه تاسیسات گردشــگری می تواند 
نه تنها گردشــگری خارجی بلکه گردشگری 

داخلی را نیز تقویت کند.
هم افزایی با بخش های فرهنگی و تاریخی: 
ایران بــا دارا بودن تاریــخ و فرهنگ غنی، 
می توانــد بســته های گردشــگری جامع و 
منحصر به فــردی را طراحــی کند که هم 
از نظــر فرهنگی جذاب باشــد و هم از نظر 

اقتصادی سودده.
الگوگیری از موفقیت هــای جهانی: رواندا 
کشــوری که پس از نسل کشــی ۱99۴، با 
)ماننــد گوریل های  اکوتوریســم  بر  تمرکز 
کوهســتانی( به یکی از مقاصــد برتر آفریقا 
تبدیل شــد. یا پاکســتان که با رشــد 7۲ 
درصدی درآمد گردشگری در ۲۰۲۴، نشان 
داد که بازکردن در های فرهنگی و تســهیل 

ویزا می تواند معجزه کند.  
عــلاوه بر این، پژوهش های جدید نشــان 
می دهد که در دوران پســاکرونا، استفاده از 
فناوری های دیجیتال و پلتفرم های آنلاین در 
ارائه خدمات گردشگری می تواند به افزایش 
رضایت مشتریان و جذب گردشگران جدید 
منجر شود. ســرمایه گذاری در این حوزه، به 
ویژه در بازاریابــی دیجیتال و ارائه تجربیات 
مجازی از جاذبه های گردشــگری، می تواند 

راهگشای معضل کنونی باشد.
از بحران به فرصت

به گزارش اقتصاد ۲۴، بحران گردشگری 
در ایــران تصویری پیچیــده از چالش های 
چندبعدی اســت؛ چالش هایی که از تغییر 
نگــرش جهانی نســبت به ایــران گرفته تا 
عــدم هماهنگی در سیاســت های داخلی و 
ضعف در زیرســاخت های اقتصــادی را در 
بر می گیرد. اما همانطور که گفته می شــود، 
هــر بحران فرصتی اســت بــرای بازنگری 
و تحول. ایــران با دارا بــودن ظرفیت های 
فرهنگی،  تاریخی،  حوزه های  در  بی شــمار 
طبیعی و اکوتوریســمی، اگر با نگاهی نوین 
و سیاست های هوشــمندانه به این صنعت 
بنگرد، می توانــد جایگاه خــود را در بازار 

بازیابد.  جهانی 
بــرای این منظــور، لازم اســت نهاد های 
دولتی، بخش خصوصی و جامعه مدنی دست 
در دســت هم دهند تا هم تصویر بین المللی 
ایران تغییر کند و هم زیرســاخت های لازم 
برای جذب گردشگران مدرن فراهم آید. تنها 
از طریق یکپارچگی در عملکرد، شفافیت در 
آمــار و ارقام و تعهد به ســرمایه گذاری های 
بلندمــدت، می توان به رویایی که در ســند 
۲۰ ساله گردشگری ترسیم شده بود، دست 
یافت و ایران را از دریچه  یک فرصت طلایی 

در عرصه گردشگری بهره مند ساخت.
گردشــگری تنها یــک صنعت نیســت؛ 
پنجر ه ای اســت به دنیا بــرای دیدن »ایرانِ 
اصیل«؛ ایرانِ اشــعار حافظ، ایرانِ کویر های 
ســتاره باران، ایرانِ جنگل هــای بارانی. اگر 
امروز اقدامی نشــود، فردا دیر است. فردایی 
که در آن، نه تنها رقابت با دبی و اســتانبول، 
کــه حتی رقابــت با باکو و دوشــنبه نیز به 

رویایی دست نیافتنی تبدیل خواهد شد.

ایران و بحران های گردشگری؛ 

از فرصت های سوخته
 تا راه کار های فرامـوش شـده
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۱۴هزار کیلومتر راه شهری و بین شهری 
در خراسان رضوی برف روبی شد

سرپرست اداره  کل مدیریت بحران 
استانداری خراســان رضوی گفت: 
۱۴هــزار و ۱۰۰ کیلومتر باند، جاده 
بین شهری و خیابان و معبر شهری 
طی ۲۴ ســاعت گذشته در سراسر 
استان برف روبی، شن و نمک پاشی 

شد.
رضا عباسی نیشابوری روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
پنج هزار و 7۰۰ کیلومتر از این مسیرها مربوط به خیابان ها و معابر در 

شهرهای مختلف استان خراسان رضوی بوده است.
وی گفت: هشت هزار و ۴۰۰ کیلومتر از جاده های خراسان رضوی 
نیز با استفاده از 9 هزار تن ترکیب شن و نمک، برف روبی و یخ زدایی 

شده است.
سرپرست اداره  کل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی گفت: 
در حال حاضر همه راه های اصلی استان باز است و تردد در آنها جریان 
دارد، از طرفی از صبح امروز دوشنبه راه های روستاها در حال برف روبی 
و بازگشایی اســت و تا الان جاده مسدود روستایی به مدیریت بحران 

گزارش نشده است.
عباسی افزود: طی دیروز هزار و 9۰۰ نفر در مراکز مختلف در طول 
راهها و شهرهای استان اسکان اضطراری دریافت کرده اند و در مجموع 
هلال احمر به ۳۴ خودرو گرفتار امدادرسانی کرده است و ۱۱ مصدوم 

نیز به دلیل حوادث مختلف به مراکز درمانی منتقل شده اند.
وی با بیان این که به واسطه بارش های سنگین ۲۴ ساعت گذشته 
خسارتی در مناطق شهری و روستایی گزارش نشده است ادامه داد: در 
حال حاضر توزیع گاز در شــبکه انتقال خراسان رضوی پایدار است و 

مشکلی از این بابت وجود ندارد.

رضــوی خبر خراســان  اســتاندار   
گفت:بایــد با شــفافیت و صداقت با 
مردم صحبت کنیــم و تلاش کنیم 
تا بتوانیــم با دغدغــه مندی خود، 
اعتمــاد آنهــا را جلــب کنیم چون 
مــردم از مــا انتظار دارنــد که در 
شــرایط سخت، به آنها خدمت کنیم 
و این یکی از مســوولیت های ما در 

این شرایط است.
 ، ایرنــا  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
گذشــته  روز  مظفری  غلامحســین 
خراسان  انرژی  ســتاد  نشســت  در 
رضوی افزود:بــرای مدیریت ناترازی 
انــرژی بایــد میــان دســتگاه های 
اجرایی هماهنگــی و همدلی وجود 
داشــته باشــد و از این رو خواستار 
برنامه ریزی دقیق و همکاری مستمر 
بــرای تامین نیازهای مردم و صنایع 

هستم.
وی با اشــاره به این که هماهنگی 
مدیریت  برای  اجرایی  دســتگاه های 
ناترازی انــرژی، کلید عبــور از این 
چالــش  اســت اظهار کــرد: ناترازی 
انرژی و قطع برق واحدهای صنعتی 
و مردم، مشــکلات جدی ایجاد کرده 
اســت و مــا باید هنــر مدیریت این 
مشکلات را داشته باشیم و تبعات آن 

را به حداقل برسانیم.
استاندار خراســان رضوی با اشاره 
بــه چالش های موجود در تامین برق 
و گاز گفت: مردم در ســالهای اخیر 
بیش از حــد معمول، در بحث انرژی 

همراهــی و تحمل کردنــد که باید 
قــدردان آنها بود و بــه آنان خدمت 

کرد.
مظفــری گفــت و گــوی صریح و 
شــفاف با مردم را در شرابط کنونی 
انرژی  اثرات مثبت در مدیریت  حائز 
خواند و افزود: شــرایط خاص استان 
و نیازهــای تولید، ایجاب می کند که 
بیشــتری عمل  با دقت و هماهنگی 

کنیم.
وی در ادامه بــه اهمیت برگزاری 
وضعیت  بررسی  برای  منظم  جلسات 
انرژی و چالش های موجود اشــاره و 

اضافه کرد: باید هفته ای یک بار این 
جلسات را به طور منظم برگزار کنیم 
تا بتوانیــم به روزترین اطلاعات را در 
اختیار داشــته باشــیم و برنامه های 
لازم را برای آینــده و روزها و هفته 

های آتی تدوین کنیم.
آسیب شناسی  جلسات  برگزاری  او 
بــرای بررســی نقاط قــوت و ضعف 
عملکرد گذشــته در این خصوص را 
خواستار شــد و در ادامه به راندمان 
پایین نیروگاه ها اشــاره کرد و گفت: 
این موضوع باید بــا جدیت پیگیری 
شــود و به دنبــال راه حل های مؤثر 

بــرای افزایــش راندمــان نیروگاه ها 
باشیم.

معاون  نشســت،  ایــن  ادامــه  در 
هماهنگــی امــور عمرانی اســتاندار 
خراســان رضوی گفت: طی ۴۰ روز 
گذشــته و هر ســه روز یــک بار به 
انرژی  ستاد  منظم جلســات  صورت 
برگــزار شــده اســت. همچنین این 
جلســات به صــورت فوق العــاده و 
براساس شــرایط نیز برگزار می شود 
که موضوع این جلسات، انرژی مورد 

نیاز استان بود.
علیرضا قامتی بــا تاکید بر این که 
برای  تاکنون هیچ مشــکل حــادی 
استان ایجاد نشده است افزود: برخی 
از تعطیلی ها در استان به دلیل افت 
گاز در شــبکه ملی بوده است و افت 
فشــار گاز در شــمال کشــور شدت 

گرفته است.
وی با بیان این که در طی روزهای 
اخیر ۲۵۰۰ مگاوات برق در خراسان 
رضوی مصرف شده است اضافه کرد: 
اوج مصرف و بحران انرژی در استان 
و کشــور تا ابتدای هفته آینده ادامه 
دارد و تعطیلی روزهای گذشــته در 
اســتان به رفع چالش  ناترازی انرژی 

در سطح ملی کمک می کند.
او در بخــش دیگری ســخنانش به 
آمادگــی مدیران اســتان در همدلی 
برای رفع چالش ها اشاره و تاکید کرد: 
به زودی خط چهار نیروگاه توس نیز 

در شبکه قرار می گیرد.

استاندار خراسان رضوی:

مردم از مسوولان انتظار خدمتگزاری دارند ان
اس

خر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
۱۴۰۳/۰9/۲۱هیــات   مــورخ  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۳9۸7  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ســید رحیم حسینی فرزند 
ســید احمد بشماره شناســنامه ۱7۲۳ صادره از قوچان  در ششدانگ 
یــک باب خانــه به مســاحت ۱۱۶/۲9 متر مربع  ، قســمتی از پلاک  
۱۴۸ - اصلی بخش 9  واقع در کشــمیری ۵۶ شــهدای 7 پلاک ۱۵۱ 
خریداری  از مالک رســمی ) مقدار ۳۲/۵۴ مترمربع  از مالکیت موقوفه 
میرزا ابوصالح رضوی در طح تبدیل به احسن املاک موقوفه و مابقی از 
محمد علی عتکی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور ســند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف۵۰۲۲
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/9آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 

شماره ۶۴99و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۴97 مورخ۱۴۰۳/۰9/۲۴ هیات  
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای مرتضی 
نوری به شناسنامه شماره ۱۸۳۵  کدملی ۰9۳۸۰۴۶۲۴۱  فرزند 

قاسمعلی و آقای مصطفی نوری به شناسنامه شماره ۱۰97۱ کد ملی 
۰9۳۴۵۱۱۱۱۱  فرزند قاسمعلی  هر کدام به میزان  سه دانگ مشاع 
از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی قاسم علی 

نوری به متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه دالستان .. به 
مساحت ۱۱۵7/۰۸ متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره 7۸ فرعی 

از۵۴- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 

شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 

آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 

قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 

م.الف۵۰۳۰
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/10آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۶۰۲ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سید مهدی حسینی فرزند سید محمود در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۵7متر مربع از پلاک شماره۲۶ فرعی از 
۳۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین 
رسمی سمیرا ، محمد وحمیرا شهرت همگی حاجی آبادی فرزندان احمد 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 
الف ۶۰7۰ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم 

 ۱۴۰۳/۱۱/۲۳:
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۳۸9 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی شــرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران نیشــابور به شناسه ملی 
۱۰۳۸۰۰۳۵۸۴۰در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲7۵/۰۵ متر 
مربع از پلاک شماره ۲۰7اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۶9 تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/12آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۶۵۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای زین العابدین محمدی فرزند عباســعلی در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مســاحت ۱۳۶7/۱۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۸ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمدحسین 
رودی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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یک کارشــناس آموزشی می گوید: متأسفانه 
وضعیت آموزش در بســیاری از مدارس ایران 
دچــار کمبودهای جدی اســت. از یک ســو، 
کمبــود امکانات مدرن و دیجیتال، نداشــتن 
تجهیزات به روز و زیرساخت های ناکافی مانند 
اینترنت پرسرعت، زمینه های ایجاد یک محیط 
آموزشــی بهینه را محدود کرده است. از سوی 
دیگر، شرایط کاری معلمان و عدم تطابق مدارج 
تحصیلی با ســطح مســئولیت های آموزشی 
در مدارس، انگیــزه ی کافی برای ارائه بهترین 

عملکرد را کاهش داده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین  در ایران، سال هاســت که مدارس 
بــا چالش های متعــددی در حــوزه آموزش 
و پــرورش دســت و پنجه نــرم می کنند. از 
نارسایی زیرســاخت های آموزشی تا مشکلات 
مدیریتی و انگیزشــی معلمان، این معضلات 
تأثیــرات منفی عمیقی بــر کیفیت یادگیری 
دانش آمــوزان داشــته اند. در همین راســتا، 
دکتر سامان ســلامیان، معلم و روانشناس در 
حــوزه آموزش، در مصاحبه ای با خبرآنلاین به 
بررســی واقعیت های موجود در مدارس ایران 
پرداخته و سپس پیشنهادهایی را جهت تحول 
نظام آموزشــی مطرح کرده است. مشروح این 

گفت وگو را بخوانید:
در سال های اخیر با چه مشکلات جدی 
در مدارس ایران مواجه شده ایم؟  

متأســفانه وضعیت آموزش در بســیاری از 
مدارس ایران دچار کمبودهای جدی اســت. 
از یک ســو، کمبود امکانات مدرن و دیجیتال، 
نداشتن تجهیزات به روز و زیرساخت های ناکافی 
مانند اینترنت پرسرعت، زمینه های ایجاد یک 

محیط آموزشــی بهینه را محدود کرده است. 
از ســوی دیگر، شــرایط کاری معلمان و عدم 
تطابق مدارج تحصیلی با سطح مسئولیت های 
آموزشــی در مدارس، انگیزه ی کافی برای ارائه 
بهترین عملکرد را کاهش داده است. علاوه بر 
این، مشکلات در تغذیه مناسب و نابرابری های 
موجود در دسترسی به منابع آموزشی، موجب 
شده تا بسیاری از دانش آموزان در روند تحصیلی 

با چالش های جدی مواجه شوند.
 چه عواملی در ایجاد این شرایط نقش 

داشته اند؟  
عوامل متعددی در ایجاد این وضعیت نقش 
دارند. نخســت، عدم ســرمایه گذاری کافی در 
زیرســاخت های آموزشــی و دیجیتال، باعث 
شده اســت که مدارس نتوانند با فناوری های 
نوین هماهنگ شوند. همچنین، سیاست های 
مدیریتی که بر پایه معیارهای قدیمی و ناکارآمد 
بنا شده اند، محیطی را ایجاد کرده اند که در آن 
معلمان و دانش آموزان دچار ناامیدی شده اند. 

در کنار اینها، عدم وجود استانداردهای مناسب 
در معمــاری مدارس و نبــود فضاهای دلپذیر 
برای مطالعه و اســتراحت، انگیزه و روحیه ی 

دانش آموزان را تحت الشعاع قرار داده است.
در همین شرایط، چه راهکارهایی برای 
بهبود وضعیت آموزش و پرورش در 

ایران پیشنهاد می دهید؟  
ابتــدا باید بگویم که تجربیــات من در طی 
ســال ها کار در مدارس، نشــان داده است که 
تغییرات بنیادی نیازمند سرمایه گذاری جدی و 
نگاهی نوین به نظام آموزشی است. در این راستا، 
چند پیشنهاد کلیدی دارم: بهبود شرایط کاری 
و ارتقــای مدارج تحصیلی معلمان، به این معنا 
که برای مدارس ابتدایی، مدرک کارشناسی و 
برای دبیرستان، مدرک کارشناسی ارشد و حتی 
دکترا الزامی شــود. این اقدام می تواند انگیزه و 

تخصص معلمان را افزایش دهد.  
 سرمایه گذاری در زیرساخت های دیجیتال: 
تجهیز مدارس به امکانات کامپیوتری، دسترسی 

به اینترنت پرسرعت و استفاده از فناوری های 
نوین آموزشی از اولویت های اساسی است.  

 ایجاد حــس برابری و عدالت آموزشــی: با 
ارائه وعده های غذایی یکنواخت و فراهم کردن 
فرصت هــای برابر برای تمامــی دانش آموزان، 
می توان زمینه های رقابت سالم و انگیزش بیشتر 

را فراهم کرد.  
 تمرکز بر هسته های اصلی آموزش: بازنگری 
در برنامه های درســی به گونه ای که ریاضیات، 
ادبیات، زبان فارســی و یــک درس اختیاری 
)مانند زبان انگلیسی، موسیقی یا تربیت بدنی( 
به عنوان محورهای اصلی مطرح شوند، می تواند 
عمــق یادگیــری را افزایش دهــد. همچنین 
اســتفاده از مصالح طبیعی مانند چوب، ایجاد 
فضای ســبز، نورپردازی مناســب و فضاهای 
کپســولی دنج برای مطالعه، نه تنها محیطی 
جذاب بــرای دانش آموزان فراهم می کند بلکه 

روحیه یادگیری آن ها را تقویت می کند.  
 توســعه مهارت های اجتماعی و فردی: در 
کنار تحصیل دروس اصلی، تقویت مهارت های 
زندگی، اقتصــاد و حقوق، دانش آموزان را برای 
مواجهــه با چالش های دنیــای واقعی آماده تر 

می کند.
 آیا نمونه ای موفق وجود دارد که بتوان 
از آن به عنوان الگوی عملی برای بهبود 

وضعیت مدارس استفاده کرد؟  
 بله، کشور استونی نمونه ای بارز از موفقیت 
در حــوزه آموزش و پرورش اســت. اســتونی 
بــا وجود محدودیت های اقتصــادی، با اجرای 
سیاســت های هوشــمندانه و تمرکز بر بهبود 
شرایط معلمان، بهره گیری از فناوری های نوین 
و طراحی محیط های آموزشی مدرن، توانسته 

است از نظام آموزشی کشورهای پیشرفته مانند 
فنلاند پیشی بگیرد. این تجربه نشان می دهد 
که با تمرکز بر اصول اساســی و اســتفاده از 
نوآوری، حتی در شرایط کمبود منابع، می توان 
دستاوردهای چشمگیری در حوزه آموزش به 

دست آورد
 مدیران و سیاستگذاران نظام آموزشی 

چه کارهایی را باید در اولویت قرار 
دهند؟

 زمان آن رســیده است که از گذشته عبرت 
گرفته و نظام آموزشــی ایران را متحول کنیم. 
با توجه به مشــکلات عمیقی کــه در مدارس 
امروز شــاهدیم، ضرورت تغییرات اساســی و 
ســرمایه گذاری در معلمان، زیرســاخت های 
دیجیتال و طراحی محیط های آموزشی دلپذیر 
بیش از پیش مشهود است. من از سیاستگذاران 
می خواهــم تا بــا اقتبــاس از تجربیات موفق 
کشورهایی مانند اســتونی، راهکارهایی جامع 
و مدرن را در دســتور کار قرار دهند تا نســل 
آینده بتواند در فضایی سالم، برابر و پرانگیزه به 

تحصیل بپردازد.
مشــکلات موجــود در مــدارس ایــران، از 
زیرســاخت های ناکافی گرفته تــا نارضایتی 
معلمــان، نیازمند تغییــرات بنیادین در نظام 
آموزش و پرورش است. با استفاده از تجربیات 
موفقی همچون استونی، می توان راهکارهایی را 
اجرا کرد که نه تنها کیفیت آموزشی را بهبود 
بخشــد، بلکه انگیزه و روحیــه دانش آموزان و 
معلمــان را نیز تقویت کند. تغییراتی که امروز 
آغاز شــوند، می توانند فردا به نسلی توانمند و 
آماده برای مواجهه با چالش های جهانی منجر 

شوند.

چالش های مدارس ایران؛

از مشکلات تغذیه تا نابرابری های موجود
 در دسترسی به منابع آموزشی

511/13آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۲۱9۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
رباب اسلامی نژاد فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۰۰/۳۵ متر مربع از پلاک شــماره ۵ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رباب شیرزاده فرزند 
علی اصغر محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۱۰۱ و رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۰۳۵ هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
اکبر آهنگ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ غیرمحصور به مساحت 
۱۲۸77/۲7 متر مربع از پلاک شــماره ۳۱۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی واقع در 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
آهنگ محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۶۰۲7 تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۴۱۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سید علی امامیان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۱۵۴/9۲متر مربع از پلاک شماره ۲۳۰ فرعی از 
۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی سروی صاحبکار فرزند محمدرضا محرز گردیده است. لذا مراتب 
بــه منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۲۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

 
511/16آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵77۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسن پور فرزند محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۸۶/77 متر مربع از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۲۳۸ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی عصمت مظلوم 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۰۲۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۶۰7 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سیدحسین رضوی فرزند سید محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۲۱۱/۳۶ متر مربع از پلاک شماره ۴۸9 فرعی از 
۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای سید حسن رضوی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۰۲۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۲۲۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حســین برزگری فرزند ایوب در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت ۱۰۳ متر مربع از پلاک شماره ۳۰۶۳ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن میر 
حسینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۶۰۲۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



8
سه شنبه 23 بهمن 1403/  سال هفتم /  شماره 1980

Vol.3.No.1980 / Feb 10.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰9۴۳۵ مورخه ۱۴۰۳/9/۱9هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض بهنام 
توسلیان     فرزند غلامرضا به ش ش ۰7۸۰۱۱7۲۱۲صادره سبزوارکد ملی 
۰7۸۰۱۱7۲۱۲در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۵7۴۸۸ 
مترمربع تمامت  پلاک ۱۲۰فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش۳ قطعه ۲ سبزوار 
خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی امین اله ارزانی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۱۰۱۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا مداحی     
فرزند محمدتقی به ش ش ۳۲7۸۵صادره سبزوارکد ملی ۰79۰۳۲۵۰۴7در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۱۰ مترمربع قسمتی پلاک 
۴۲97فرعی از ۴7۸ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری مع الواســطه  
از محل مالکیت رســمی ابراهیم نصیریان محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳9۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۱/۲۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۶۲۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری رحمانی صید 
آباد به شناســنامه شماره ۱۲ کد ملی ۰7۶9۸۸۱9۸۱ صادره خواف  فرزند 
حسن در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۴ متر مربع  پلاک شماره 
۲۳۴ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه 
ثبــت ملک تایباد و از محل تمامت  مالکیت آقای مجتبی رضا دوســت  و 
قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ م.الف9۸۱
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۶9۸7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی عربی به 
شناسنامه شــماره ۰7۴۰۰۳۸۰۱۱ کد ملی ۰7۴۰۰۳۸۰۱۱ صادره تایباد 
فرزند یادگار در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک 
شماره ۱7۵۴ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۱/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ م.الف۱۰۱۸
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۶۵۳7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه آساره به 
شناســنامه شماره ۱کد ملی ۰7۴9۶۶۲۳۲۸ صادره تایباد فرزند محمد در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۱/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۵۶۳ 
فرعی از  ۲۵۰ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت غلامسرور رضائی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۱/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ م.الف۱۰۱7
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۸۴۴ و۱۱۰۱۰۸۴۵مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض افسانه 
وفرشته سنگ سفیدی فرزند نصرت الله بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت ۱۲9۰/۸۶ مترمربع قسمتی از  پلاک ۳۸فرعی از ۵۵ اصلی 
واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی حمزه سنگ 
سفیدی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳۶7
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۳۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۸هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن 
قزی  فرزند حســین  بــه ش ش ۰7۸۰۱۲۲7۸۱صادره ســبزوار کد ملی 
۰7۸۰۱۲۲7۸۱در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵7/۱۲ مترمربع 
قســمتی از  پلاک 7فرعی از۲اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری مع 
الواسطه  از محل مالکیت رسمی محمدرضا وفاطمه ووجیهه وسرورآغاوامجد 
وضیاءالحق شــهرت همگی ناوی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳7۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۸ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۶9۱ و۱۱۰۱۰۶9۰مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سعید 

مسکنی فرزند محمد واعظم کرابی فرزند هادی  بالمناصفه در ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 9۰/۳7 مترمربع قسمتی از  پلاک ۱۳7فرعی از ۵ 
اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی مهدی ذبیح 
الهی   محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ 
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511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۶۸7 مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجید 
جزندری فرزند قربان به ش ش ۵۱۱صادره جوین کد ملی ۵7۳9۳۲۵۳۳۱در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰/7۰ مترمربع قسمتی از  پلاک 
۶۱۸۴فرعی از۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل 
مالکیت رسمی عالیه جراحی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳۵9
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۸ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/32آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۱۴99 مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم نودهء 
فرزند علی اکبربه ش ش ۳۵۴۴صادره ســبزوارکد ملی ۰79۱7۱۳۵۱۲در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶/9۱ مترمربع قسمتی از  پلاک 
۱۳7۰فرعی از۶ اصلی اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع الواسطه  از 
محل مالکیت رسمی مهدی علوی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۳۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۸ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۴۰۴۱  مــورخ ۱۴۰۳/۰9/۲۴ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر خضر آبادی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۳7  
صادره از مشــهد در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۵۲ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵۰۲ فرعی از ۲ اصلی بخش 9  واقع در ابوطالب ۳۶ پلاک 
9 متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۲/۸ م.الف۵۲۱۳
بهروز صائبی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد


